2024年9月吉日

お取引先 各位

価格改定（セット価格値下げ）のご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

 さて、当社製品につきまして、去る８月１日からのお取引分から取引価格を改定させて
いただいておりましたが、発注方法が煩雑になった等のご指摘を多数のお取引先様から頂
戴し、その改善について、社内にて徹底的な協議を重ねてまいりました。
その結果、以下の通り改訂させていただくこととなりましたので、ここにご報告申し上

げます。
また、新価格に対応した新総合カタログ（Vol.11  2024.10 月版）につきましては、完

成次第に担当営業よりご案内をさせて頂きますので、今後も変わらぬお付き合いを頂けま
す様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

・セット品について     任意のケーブル1本を付属したセット販売とする
・改定時期              2024年10月1日出荷対象分より
・新希望小売価格について    下記の通り

単価表をご要望のお取引様につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

単車１カメラ　セット（ケーブル同梱）

新価格

¥142,000

¥152,000

¥152,000

単車１カメラ
シャッター付きセット

VH-S20－S

製品名 製品型式

単車１カメラ
シャッター無しセット

VH-S20

単車１カメラ
赤外線付きセット

VH-S20－IR

単車１カメラ
小型カメラセット

VH-S20－K ¥142,000